UỶ BAN NHÂN DÂN
            XÃ (hoặc cơ quan)

            Số:         /BC-UBND        (hoặc cơ quan)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………., ngày ... tháng….   năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả đóng góp ý kiến
đối với kế hoạch sử dụng năm 2024 huyện Bù Đốp

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk67238307]Căn cứ Thông báo số ……/TB-UBND ngày ... tháng      năm 2024 của UBND huyện Bù Đốp về việc Lấy ý kiến đóng góp Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Bù Đốp, tỉnh tỉnh Bình Phước;
 UBND xã (hoặc cơ quan) báo cáo kết quả đóng góp ý kiến như sau:
I. Quá trình lấy ý kiến đối với Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Bù Đốp, tỉnh tỉnh Bình Phước:
- Tổ chức lấy ý kiến bằng các phiếu ý kiến đối với thôn;
- Xin ý kiến tại buổi họp giao ban của Ủy ban nhân dân xã;
- Thời gian lấy ý kiến từ ngày:  22/8/2022 đến 11/9/2024.
II. Ý kiến cụ thể:
1. Thống nhất nội dung báo cáo thuyết minh, trong đó có các danh mục công trình dự kiến thực hiện (có biểu danh mục công trình kèm theo) và nội dung bản
2. Ý kiến của đại diện khu dân cư
(có ……..phiếu ý kiến kèm theo)
3. Ý kiến khác: Thống nhất hoặc không thống nhất.
III. Kiến nghị, đề xuất
- Đề nghị xem xét, cập nhật, bổ sung, chỉnh sửa theo các ý kiến góp ý trên, sớm hoàn thiện kế hoạch để xã (hoặc cơ quan) có căn cứ thực hiện công tác quản lý, sử dụng đất đai theo quy định của pháp luật.
- Kiến nghị khác.
Trên đây là báo cáo kết quả đóng góp ý kiến đối với Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Bù Đốp, tỉnh tỉnh Bình Phước./.
	Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Lưu: VT.
	 CHỦ TỊCH ( HOẶC THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN)